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فیلمبرداری فیلم بلند داستانی »کریستال سیاه« به نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی علیرضا 
خطایی به پایان رسید و این فیلم با طی سه هفته فیلمبرداری در فضاها و مکانهای تصویربرداری در کرج و 
تهران، اکنون مراحل تدوین، صداگذاری و موسیقی را پشت سر می گذارد. در خلاصه داستان »کریستال 
سیاه« آمده است: دو خواهر 27 و 20 ساله با چالش فروپاشی خانواده مواجهند؛ مریم ـ خواهر بزرگ تر 
ــخواهر   ـ با ساخت ظروف سفالین همه تلاش خود را برای حفظ خانواده به کار گرفته است، اما هانیه ـ
کوچک ترـ می خواهد از طریق فروش مواد مخدر، مشکل مالی خانواده را حل کند. مریم قاسمی نیک، پریا 

خداکرمی، رامین مسیبی و حمید شیبانی، بازیگران اصلی کریستال سیاه هستند.

 گروه تولید فیلم سینمایی »پرویز خان« که در بخش نگاه نوی جشنواره 42 فیلم فجر حضور خواهد 
داشت تصویری متفاوت از فیلم را منتشر کرد. فیلم سینمایی »پرویز خان« به نویسندگی و کارگردانی 
علی ثقفی و تهیه کنندگی عطا پناهی مراحل پایانی فنی خود را می گذراند. این فیلم سینمایی محصول 
سازمان هنری رسانه ای اوج، درخصوص پرویز دهداری یکی از متفاوت ترین مربیان بزرگ تیم ملی فوتبال 
ایران است. سعید پورصمیمی، مریم سعادت، خسرو احمدی، حمیدرضا پگاه، بهنام تشکر، علی باقری، 
المیرا دهقانی، مهدی قربانی، یاسین مسعودی، محمد صادق ملک، نیما نادری، یدالله شادمانی، مهدی 

فریضه، روزبه رئوفی، منوچهر علیپور و... بازیگران این فیلم سینمایی هستند./صباخبر

 انتشار تصویری متفاوت از پرویز خانفیلمبرداری کریستال سیاه به پایان رسید

دکتر سیدابراهیم رئیسی صبح روز سه شــنبه در جریان نظارت 
ستادی از وزارت فرهنگ، ضمن بازدید از معاونت امور سینمایی این 
وزارتخانه، دیداری با دبیر، هیئت انتخاب و هنرمندان دست اندرکار 
»چهل و دومین جشنواره فیلم فجر« داشت و پس از استماع توضیحات 
و نظرات آنان، با ابراز خرسندی از حضور در جمع ایشان تصریح کرد: 
تمدن ایرانی اسلامی داشته های فرهنگی، هنری و ادبی ارزشمندی 
دارد که یکی از موثرترین روش های ارائه آن به دنیا به تصویر کشیده 
شدن این داشته ها در قالب سینما است و دولت مردمی آمادگی دارد 
که در این عرصه بــا همکاری اهالی فرهنگ و هنــر و به همت خود 
هنرمندان قدم بردارد. رئیس جمهور در ادامه ضمن قدردانی از برگزار 
کنندگان چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، بر تلاش برای تقویت نقاط 
قوت و رفع کاستی ها و ضعف های این رویداد مهم تاکید و اظهار داشت: 
استفاده از نگاه و تجارب پیشکسوتان در این زمینه بسیار اهمیت دارد 

و به هیچ وجه نباید اجازه داد این تجارب ارزنده در حاشیه قرار گیرد.
دکتر رئیسی با بیان اینکه ایران پیشینه و تمدن بزرگ و درخشان 
دارد که قابل ارائه به همه جهان است، افزود: سینما موضوعی مهم و 

قابل توجه است که هر گونه هزینه در آن نوعی سرمایه گذاری برای 
کشور است. دکتر رئیسی همچنین با اشاره به گزارش ارائه شده درباره 
افزایش قابل توجه آثار ارائه شده در این دوره جشنواره از فیلمسازان 
فیلم اولی و شهرستانی گفت: یکی از وظایف مهم دولت ها این است 
که زمینه شکوفایی همه استعدادها در هر نقطه از کشور، حتی نقاط 

دورافتاده و محروم را فراهم کنند.
رئیس جمهور همچنین گزارش ارائه شده از ارتقای کمی و کیفی 
جشنواره امســال را مایه خرسندی دانســت و خاطرنشان کرد: در 
کشورهای مختلف برای رویدادهای بسیار کم اهمیت تر از دفاع مقدس، 
آثار هنری و ادبی متعددی تولید می شود؛ رشادت ها، ایستادگی و از 
خودگذشتگی های دوران دفاع مقدس ظرفیت های بسیار زیادی برای 
تولید آثار هنری، فرهنگی و ادبــی دارد که باید به خوبی مورد توجه 

قرار گیرند.
دکتر رئیســی تلاش های جوانان کشــور را که با وجود تحریم ها 
و محدودیت های بســیار زیاد توانســته اند با نوآوری و خلاقیت به 
دستاوردهای بسیار ارزنده ای دست یابند، بسیار ارزشمند توصیف و 

تصریح کرد: این تلاش ها نیز همچون جلوه های زیبای دفاع مقدس 
ظرفیت های زیادی برای خلق آثار هنری و ادبی دارد که باید به شکل 

شایسته مورد توجه قرار گیرند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش نگاه حاکم بر وزارت 
فرهنگ در دولت مردمی و توجه بــه تمامی فعالان عرصه فرهنگ و 
هنر و توجه به خواسته ها و دغدغه های آنان را ارزنده دانست و افزود: 
بنده به اعتبار جلســات و دیدارهایی که با فعالان فرهنگی و هنری 
داشــته ام، اطلاع دارم که فعالان این عرصه خواسته ها و دغدغه های 
خیلی پیچیده و غیرقابل دستیابی ندارند و لذا باید نظرات، تجربیات و 

ظرفیت های آنان مورد توجه قرار گیرد.
دکتر رئیســی در پایان ســخنانش به اهمیت عرضه آثار هنری، 
سینمایی و ادبی در کشورهای اسلامی، همسایه و همسو اشاره کرد و 
گفت: آنچه تا کنون از آثار فرهنگی، هنری و ادبی کشور به این بخش 
از کشورها ارائه شده با استقبال بســیار خوبی مواجه شده و توانسته 
ارزش های جمهوری اســلامی را ترویج کند بنابراین تولید و عرضه 

اینگونه آثار فاخر فرهنگی باید مورد حمایت قرار گیرد./صباخبر

 دیدار رییس جمهور با دست  اندرکاران جشنواره فیلم فجر 

 تجارب ارزنده پیشکسوتان در حاشیه قرار نگیرد 


